[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_24.05.2013г._                           с. Михайловка                       №__741-па__
О внесении изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Михайловский район от 13.02.2004 г. № 89 «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование общеобразовательным учреждениям»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с законом РФ «Об образовании» и проведением межевания земельных участков образовательных учреждений, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение № 1 постановления администрации муниципального образования Михайловский район от 13.02.2004г. № 89 «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование общеобразовательным учреждениям» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению по вопросам образования (Дудницкая) довести до общеобразовательных учреждений Михайловского муниципального района настоящее постановление .
  3. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
  4. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения» администрации Михайловского муниципального района (Шевченко) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Мирошникову И.И.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района –                                                   А.И. Чеботков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от «24» мая 2013г. №_741-па_

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес расположения учреждения
	Общая площадь кв. м.
	В т.ч. площадь обременения кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Абрамовка
	с. Абрамовка,

ул. Советская, 26
	15011,91
	573,45

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с. Васильевка
	с. Васильевка,

ул. Гарнизонная, 2
	13029,34
	167,08

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Григорьевка
	с. Григорьевка,

ул. Калинина, 40
	16722,78
	326,5

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Даниловка
	с. Даниловка

ул. Ленинская, 44
	4118,0
	935,0

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 30 “Журавлик” с. Ивановка
	с. Ивановка,

 ул. Заречная, 32
	6823,33
	1062,55

	6.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Ивановка
	с. Ивановка,

ул. Краснознаменная, 20
	21890,89
	2854,89

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Кремово
	с. Кремово,

ул. Колхозная, 25
	14720,81
	943,5

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Ляличи
	с. Ляличи,

 ул. Школьная, 28
	17916,14

	120,2

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с. Николаевка
	с. Николаевка, ул. Ленинская, 84А
	4484,0
	1042,0

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 32 “Росинка” п. Новошахтинский
	пгт. Новошахтинский, ул. Ленинская, 14а
	9321,58
	-

	11.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 п. Новошахтинский
	пгт. Новошахтинский, ул. Ленинская, 12
	17000,64
	-

	12.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

п. Новошахтинский
	пгт. Новошахтинский, ул. Юбилейная, 21
	25119,0

	3265,0

	13.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Осиновка
	с. Осиновка,

ул. Комсомольская, 3
	19050,87
	1871,62

	14.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 2 “Василек” с.  Первомайское
	с. Первомайское,

ул. Островского, 30
	3540,02
	326,55

	15.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Первомайское
	с. Первомайская, ул. Школьная, 27
	18378,6
	151,69

	16.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с. Степное
	с. Степное,

ул.  Совхозная, 37
	6758,27
	183,6

	17.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Ширяевка
	с. Ширяевка,

ул. Октябрьская, 25б
	17516,13
	979,54

	18.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа им. А.И. Крушанова с. Михайловка
	с. Михайловка,

ул. Красноармейская, 33
	27800,9
	1 590,3

	19.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 16 “Светлячок” с. Михайловка
	с. Михайловка квартал 3, д. 10А
	5873,4

	-

	с. Михайловка, квартал 1, д. 13
	5735,20
	-

	20.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 3 “Березка” с. Михайловка
	с. Михайловка,

пер. Безымянный, 4
	3062,9

	21.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей “Центр детского творчества”  с. Михайловка
	с. Михайловка,

ул. Красноармейская, 17
	1058,8
	1058,6

	22.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа

с. Михайловка
	с. Михайловка,

ул. Ленинская, 43
	1238,4
	345,0

	23.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 39  “Золотой ключик” п. Новошахтинский
	пгт. Новошахтинский, ул. Юбилейная, 5а
	8428,5
	-

	24.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 33 “Ручеек” с. Михайловка
	с. Михайловка, квартал 4, д. 10
	7125,0
	-